EDITAL Nº 084/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE CARGOS DE AGENTES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, DA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, CONFORME EDITAL Nº 063/2022.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 063/2022, TORNA PÚBLICA
a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação

Emergencial de Agentes de Vigilância em Saúde, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 17 dias do mês de março de 2.022.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01
EDITAL 084/2022

RESULTADO FINAL - EMERGENCIAL EDITAL Nº 063/2022

Cargo: Agente de Vigilância em Saúde

COL.
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO (A) PONTOS

01 02 JANETE LOPES WOHLSCHICK 122

02 04 MARILEI PATRICIA DA ROSA GOSENHEIMER 60

03 01 ELISABETE EICK PINHEIRO 42

04 05 DAIANE LUIZA WEBER DA FONTOURA 40

05 06 ARETA PINHEIRO SILVEIRA ERTHAL 20

06 03 MARLISA ELENA TOBE DUARTE 12